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COMING INTO FORCE OF BY-LAWS 
_______________________________________________________________________ 
 
Notice is given that the following by-laws were adopted at the special city council 
meeting of June 30, 2020: 
 
19-022-2 Règlement modifiant le Règlement sur le programme de subventions 

relatif à la réhabilitation de terrains contaminés (19-022) afin de le 
rendre conforme à l'avenant no 2 à l'entente intervenue entre la Ville 
de Montréal et la ministre du Développement durable, de 
l'Environnement et de la Lutte contre les changements climatiques 
pour la réhabilitation de terrains contaminés situés sur le territoire de 
la Ville de Montréal 

 [By-law amending the By-law concerning the subsidy program for the 
rehabilitation of contaminated land (19-022) to bring it into compliance with 
rider No. 2 to the agreement between the city and the Minister of the 
Environment and the Fight against Climate Change for the rehabilitation of 
contaminated land located on city territory] 

 
19-055-2 Règlement modifiant le Règlement sur les taxes (exercice financier 

2020) (19-055) 
[By-law amending the By-law concerning taxes (fiscal 2020) (19-055)] 

 The object of the amendment is to further extend the deadline for the 2nd 
instalment payment of property taxes from July 2 to September 1, 2020.  

 
These by-laws come into force July 2, 2020, and may be consulted during regular 
business hours at the Service du greffe, 155, rue Notre-Dame Est. They are also available 
at www.ville.montreal.qc.ca/reglements. 
 
Montréal, July 2, 2020 
 
Yves Saindon 
City Clerk 


